PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2016 A NIVEL DE CAPITULOS

PRESUPUESTO DE GASTOS

OPERACIONES CORRIENTES
INVERSIONES REALES

87.443.074,74
5.444.705,26

5.407.246,20
30.358,00

2.276.447,37
500,00

6.052.074,89

ELIMINACIONES

GERENCIA GERENCIA

CAPITULOS AYUNTAMIENTO | PATR. CULTURA MUNICIPAL DE | AYUNTAMIENTO |PATR. CULTURA | MUNICIPAL DE | CONSOLIDADO

URBANISMO URBANISMO
1|GASTOS DE PERSONAL 39.894.377,97 3.716.822,15 1.844.747,37 45.455.947,49
2|GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 38.771.300,37 1.604.124,05 431.700,00 40.807.124,42
3|GASTOS FINANCIEROS 372.135,83 372.135,83
4 |TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8.312.260,57 86.300,00 6.052.074,89 2.346.485,68
5|FONDO DE CONTINGENCIA 93.000,00 93.000,00

89.074.693,42
5.475.563,26

~

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OPERACIONES DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

230.858,00
5.675.563,26

200.000,00
200.500,00

230.858,00
230.858,00

30.358,00

[ee]

200.000,00
5.675.563,26
0,00

©

PASIVOS FINANCIEROS
OPERACIONES FINANCIERAS
TOTAL GASTOS

1.589.362,00
1.589.362,00
94.708.000,00

0,00

5.437.604,20( 2.476.947,37 6.282.932,89

0,00

1.589.362,00
1.589.362,00
96.339.618,68

PRESUPUESTO DE INGRESOS

ELIMINACIONES

OPERACIONES CORRIENTES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

94.708.000,00 5.407.246,20 2.276.447,37 3.775.627,52

6

GERENCIA GERENCIA
CAPITULOS AYUNTAMIENTO | PATR. CULTURA MUNICIPAL DE | AYUNTAMIENTO |PATR. CULTURA | MUNICIPAL DE | CONSOLIDADO
URBANISMO URBANISMO
1[IMPUESTOS DIRECTOS 62.446.639,03 62.446.639,03
2 |IMPUESTOS INDIRECTOS 4.637.847,93 4.637.847,93
3|TASAS Y OTROS INGRESOS 15.464.315,03 1.497.000,00 16.961.315,03
4 |TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8.392.759,49 3.910.246,20 2.276.447,37 3.775.627,52 2.276.447,37 8.527.378,17
5|INGRESOS PATRIMONIALES 3.766.438,52 3.766.438,52

2.276.447,37

96.339.618,68
0,00

~

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OPERACIONES DE CAPITAL
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

30.358,00
30.358,00

200.500,00
200.500,00

30.358,00
30.358,00

[ee]

200.500,00
200.500,00

0,00

0,00

©

PASIVOS FINANCIEROS
OPERACIONES FINANCIERAS
TOTAL DE INGRESOS

94.708.000,00 5.437.604,20( 2.476.947,37 3.805.985,52

2.476.947,37

0,00

96.339.618,68




